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TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2025        
(Hallituksen vahvistama 16.4.2026 jäsenkokoukselle esitettäväksi)  

 

1. YLEISTÄ 

Balettipedagogit ry on rekisteröity yhdistysrekisteriin 17.6.1997 rekisterinumerolla 170342 ja sen  

y-tunnus on 1095438-5. Yhdistyksen tarkoituksena on seurata ja kehittää klassisen baletin 

koulutusta sekä yleisiä toimintaedellytyksiä Suomessa. Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä sellainen 

oikeuskelpoinen yhteisö tai henkilö, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen ja säännöt. 

Kuluneen toimintavuoden aikana yhdistys jatkoi vakiintunutta toimintaansa järjestämällä 

korkeatasoista baletin pedagogiikkaa käsittelevää kurssimuotoista koulutusta. Vuoden alussa 

järjestettiin myös Baletin Nuorta Energiaa 2025 -näytös Helsingin Aleksanterin teatterissa. 

  

 

2. TOIMINTA 

Balettipedagogit ry:n toiminnan tavoitteena on säilyttää ja kehittää Suomen balettitaidetta, johon 

balettipedagogien osaaminen suoraan vaikuttaa. Yhdistys on vuodesta 2004 alkaen kouluttanut 

määrätietoisesti jäsenistöään baletin opetukseen liittyvän tietotaidon kehittämiseksi. 

Balettipedagogit ry järjestää kursseja, joiden puitteissa pedagogeille tarjotaan mahdollisuus päivittää 

ammattitaitoaan ja osaamistaan kehittyvien kansainvälisten vaatimustasojen mukaisiksi. 

Balettipedagogit ry:n kursseilla opettavat alalla pitkään toimineet asiantuntijat ja tarvittaessa eri 

alojen asiantuntijat.  

Vuoden 2025 aikana järjestettiin yksi kurssi pedagogeille ja aiheesta kiinnostuneille.  

Balettioppilaitoksen uusi opetussuunnitelma – katse tulevaisuuteen -kurssi järjestettiin Helsingissä  

Suomen Kansallisoopperan tiloissa sunnuntaina 12.10.2025.  Kurssilla esiteltiin  

Suomen Kansallisoopperan ja -baletin balettioppilaitoksen uutta opetussuunnitelmaa ja pidettiin 

kaksi balettituntia eri ikäisille oppilaille. Opetussuunnitelmaa esittelivät Kansallisbaletin taiteellinen 

johtaja Javier Torres, balettioppilaitoksen rehtori Satu Ristlakki, koulutussuunnittelija Jani Talo, 

didaktiikan ja metodologian vastaava Ophélie Rodighiero ja opetussuunnitelma työssä auttanut 

Angelica Kleen Meksikosta. Balettitunnin 11-12-vuotiaille piti Minna Stenvall ja 14-15-vuotiaille  

Ophélie Rodighiero. Pianistina toimi Leili Guseinova. Kurssille osallistui 41 pedagogia.  
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2.2 NÄYTÖSTOIMINTA 

Vuorovuosina balettikilpailun kanssa järjestetään Baletin Nuorta Energiaa ‐näytös.  

Baletin Nuorta Energiaa -näytös tanssittiin Helsingissä Aleksanterin teatterissa sunnuntaina 

26.1.2025. Näytökseen otettiin mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä 17 yhdistyksen jäsenten 

opettamien balettiryhmien esitystä. 

Vierailijana oli Takdanai McLeod-Smith Suomen Kansallisoopperan ja -baletin nuorisoryhmästä 

hän esitti näytöksessä klassisen variaation The Grand Pas Classique. 

Näytöskulut katettiin omarahoituksella, osallistumismaksuilla sekä pääsylipputuloilla.  

 

 

3. JÄSENISTÖ 

1.1.2025 yhdistyksellä oli 90 jäsentä eri puolilta Suomea. 31.12.2025 jäsenten määrä oli 78. 

Yhteisöjäseniä oli viisi ja kannatusjäseniä neljä. Sääntömääräisessä vuosikokouksessa tehdyn 

päätöksen mukaisesti jäsenmaksun suuruus oli 30 euroa henkilöjäseneltä, 25 euroa 

kannatusjäseneltä ja 100 euroa yhteisöjäseneltä.  

Yhdistyksellä on yksi kunniajäsen, jolla ei ole jäsenmaksuvelvoitetta. 

 

  

4. HENKILÖSTÖ 

Yhdistyksellä ei ollut vakituista palkattua henkilöstöä.  Hallituksen ulkopuolelta on otettu 

kirjanpitäjä. Kursseille ja koulutuksiin yhdistys palkkasi ohjaajia, kouluttajia ja luennoitsijoita tarpeen 

mukaan. Valtakunnallisia Balettikilpailuja 2026 varten yhdistys teki sopimukset sekä esiraadin että 

tuomariston jäsenten kanssa. Esiraati työskenteli marras-joulukuussa 2025. Tuomariston työ ajoittuu 

varsinaisiin kilpailupäiviin 24.-25.1.2026. 

 

 

5. TOIMITILAT 

Yhdistys jatkoi pienen toimistohuoneen vuokraamista Aleksanterin teatterista. Hallituksen kokoukset 

pidettiin Zoom-alustalla. Syksyn kurssi järjestettiin Suomen Kansallisoopperan ja -baletin tiloissa 

Helsingissä.  

Balettipedagogit ry teki Suomen Kansallisoopperan ja -baletin balettioppilaitoksen kanssa 

yhteistyötä kurssin osalta siten, että koulun kaikki opettajat pääsivät mukaan veloituksetta ja kurssin 

tiloiksi saatiin käyttöön tilat veloituksetta. 

Baletin Nuorta Energiaa 2025 -näytös pidettiin Aleksanterin Teatterissa Helsingissä.  

Valtakunnallisen Balettikilpailun 2026 esiraadin työskentelytiloina toimivat Vantaan Tanssiopiston 

tilat Vantaalla. 
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6. YHDISTYKSEN HALLINTO 

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuonna 2025 yhteensä seitsemän kertaa,  

joista kaikki kokoukset olivat etänä Zoomissa. 

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat 8.5.2025 pidettyyn jäsenkokoukseen asti Sanna Leino 

puheenjohtajana, sekä varsinaisina jäseninä Lotta Hämäläinen, Emilia Jyrkkänen,  

Leena Koskiahde ja Teija Huusko (sihteeri) sekä varajäseninä Maiju Milad ja Marina Tirkkonen.  

Jäsenkokouksessa varsinaisiksi jäseniksi uudelle kaksivuotiskaudelle valittiin Teija Huusko,  

Emilia Jyrkkänen ja varajäseneksi Maiju Milad. 

Puheenjohtajana jatkoi Sanna Leino, joka on erovuorossa keväällä 2026.  

Lotta Hämäläinen, Leena Koskiahde sekä varajäsen Marina Tirkkonen jatkoivat hallituksessa toiselle 

vuodelle, ja ovat näin ollen erovuorossa vuosikokouksessa keväällä 2026.  

Hallituksen toimikautena on vuosikokousten välinen aika.  

Järjestäytymiskokouksessa hallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin Leena Koskiahde, sihteeriksi 

Teija Huusko ja rahastonhoitajan tehtävään valittiin Lotta Hämäläinen. Puheenjohtaja Sanna Leino 

auttaa rahastonhoitajan tehtävissä. Palkanmaksut on hoitanut Lotta Hämäläinen.  

Kirjanpitäjänä jatkoi tilitoimisto Dacta Oy / Soili Simpanen.  

Tilintarkastajana vuonna 2025 toimi Tuomas Kylänpää ja varatilintarkastajana Matti Kylänpää 

(Tilintarkastustoimisto Kylänpää Oy).  

 

 

7. TALOUS 

Vuoden 2025 jäsenmaksutuotto oli yhteensä 2910 euroa. Yhdistyksen aktiivinen kurssitoiminta 

katettiin jäsenmaksuilla ja kurssimaksuilla. Baletin nuorta energiaa -näytös pystyttiin järjestämään 

omarahoituksella, osallistumismaksuilla ja pääsylipputuloilla. 

 

Tilinpäätöksen mukaisesti tilikauden tulos osoittaa 3558,85 euron ylijäämää taseen ollessa  

16 762,40 euroa. 


